1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

EDITAL Nº 014/2025

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições

legais, pelo presente Edital, NOTIFICA que serão nomeados, a partir de 20 de fevereiro de 2025, os

concursados abaixo relacionados, com seu respectivo cargo e Portaria, conforme Edital de Concurso

Público nº 01/2020, de 17.02.2020:

Portaria nº 63.765, de 19.02.2025, que nomeia LEANDRO AUGUSTO SCHNECK para o cargo de Guarda

Municipal – 32ª classificação;

Portaria nº 63.766, de 19.02.2025, que nomeia CRISTIANO DE SOUZA CASSANELLI para o cargo de Guarda

Municipal – 33ª classificação;

Portaria nº 63.767, de 19.02.2025, que nomeia GEISON TIAGO DOS SANTOS para o cargo de Guarda

Municipal – 34ª classificação;

Portaria nº 63.768, de 19.02.2025, que nomeia DIEGO DA SILVA para o cargo de Guarda Municipal – 35ª

classificação;

Portaria nº 63.769, de 19.02.2025, que nomeia ESTELA JACOBSEN MACHADO para o cargo de Guarda

Municipal – 43ª classificação;

Portaria nº 63.770, de 19.02.2025, que nomeia MARIA RAQUEL SAMPAIO ALVES MARIANO para o cargo

de Guarda Municipal – 46ª classificação.

Ficam os nomeados cientes de que têm o prazo de 15 (quinze) dias para tomar posse, sob pena

de revogação da presente Portaria, com consequente perda de todos os direitos decorrentes da

nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 19 de fevereiro de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.